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Beslut om att utse nya lex Sarah-
ansvariga 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att utse Elizabeth 

Castañeda Lindahl samt Cajsa Augustsson Werr till lex 

Sarah-ansvariga för arbetsmarknadsförvaltningen. 

 

Charlotte Svensson Karin Eriksson-Bech 

Arbetsmarknadsdirektör Utvecklingschef 

 

Sammanfattning 
Den 1 juli 2011 infördes nya bestämmelser om Lex Sarah i  

socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa 

funktionshindrade (LSS).  Kommunfullmäktige fattade 2013-06-

10 beslut om riktlinjer för lex Sarah.  Enligt kommunfullmäktiges 

beslut ska nämnden också utse så kallade lex Sarah-ansvariga 

med uppgifter att ta emot lex Sarah-rapporter och utreda vad som 

inträffat.  

 

Av arbetsmarknadsförvaltningens nuvarande lex Sarah-ansvariga 

kommer en att lämna sin anställning och en kommer att bli 

föräldraledig. 

 

För att alltid ha en beredskap att hantera eventuella lex Sarah-

rapporter föreslår förvaltningen att Eliszabeth Castañeda Lindahl 

och Cajsa Augustsson Werr utses till lex Sarah-ansvariga för 

arbetsmarknadsförvaltningen. 
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Bakgrund 
Den 1 juli 2011 infördes nya bestämmelser om Lex Sarah i  

socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa 

funktionshindrade (LSS). Lagen utvidgades till att gälla inom 

hela socialtjänsten och omfattar därmed Jobbtorg Stockholm 

eftersom nämnden inom detta verksamhetsområde fullgör 

socialtjänstuppgifter. 

 

Arbetsmarknadsnämnden har 2013-11-28 beslutat att godkänna 

rutiner för Lex Sarah inom nämndens ansvarsområde.  

I enlighet med kommunfullmäktiges beslut ska nämnden utse så 

kallade lex Sarah-ansvariga vid förvaltningen, med uppdrag att ta 

emot eventuella lex Sarah-rapporter och genomföra utredningar. 

 

Under tid då verksamhet inom Jobbtorg Stockholm bedrivs ska 

beredskap alltid finnas för att ta emot eventuella lex Sarah-

rapporter.  

Ärendet 
En av förvaltningens lex Sarah-ansvariga tjänstemän lämnar sin 

anställning och en annan tjänsteman kommer att bli föräldraledig. 

För att alltid ha en beredskap att kunna ta emot lex 

Sarahrapporter under tid då verksamheter bedrivs inom Jobbtorg 

Stockholm och utreda dessa behöver nya lex Sarah-ansvariga 

utses. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av utrednings- och utvecklingsstaben. 

Förvaltningens förslag 
För att ha en beredskap att hantera eventuella lex Sarah-rapporter 

föreslår förvaltningen att Elizabeth Castañeda Lindahl och Cajsa 

Augustsson Werr utses till lex Sarah-ansvariga. Därmed kommer 

förvaltningen sammantaget att ha fyra lex Sarah-ansvariga 

tjänstemän, varav en kommer bli föräldraledig till sommaren.  

Därmed bedömer förvaltningens att det finns beredskap att ta 

emot och utreda eventuella lex Sarah-rapporter, även under 

semestertider eller andra tidpunkter då någon av de lex Sarah-

ansvariga inte är i tjänst. 

 

___________________ 

 

 

 


